
ZARZĄDZENIE NR 142/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r. ,poz. 2077, Dz.U. z 2018r.,poz.62, poz. 1000, poz.1366,poz.1669,poz.1693)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 3 965,01
z tego :
na zadania zlecone w
751-75109-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń
dla urzędników wyborczych z tytułu udziału w szkoleniach) 1 636,00

801-80153-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne
inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, zgodnie
z postanowieniami art.55 ust.3 oraz art.116 ust.1 pkt 1, ust.2 pkt 1
i ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu
zadań oświatowych) 1 064,89

852-85215-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne) 1 264,12

§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 3 965,01
z tego:
na zadania zlecone w
751-75109-4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 636,00
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1) 930,60
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 123,75
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (gmina) 10,54
852-85215-3110 świadczenia społeczne (dodatki energetyczne) 1 264,12

Id: B2A10659-4DDB-4265-8D70-1F99DE128167. Podpisany Strona 1



 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B2A10659-4DDB-4265-8D70-1F99DE128167. Podpisany Strona 2


		2018-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




